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Vytvor véty v passé composé s témito slovesy: J

AVOIR

ETRE

FAIRE

ALLER



1. Jeavoir .....ccccccvciivvnicvvneeeeneee... Soif et je prendre ... UN café.
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Alprendre (... son parapluie et il sortir .

A llsaller .coeeeviiiieieieeeeeneenn...... @0 vacances |'été dernier.

S.lldevolr ..o téléphoner au médecin.

6. Vous etudier ......coocoveiiiiiieeiieeeen..... biEn et VOUS FEUSSIT oo TACilEeMent.

7. NOUS COMMENCET ...coooiniiiiiiiiiiiiiee e v cieeeeeeeeenen.... UM NOUVEAU COUTS.

B.llsvenir ... SOUVeENLt Nous visiter.

9. Vous faire ..o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Tu tousSer ......ccoceeeiiiviiccce e,
Ondevoir ...,
Nous réfléchir ...
Il pleuvoir........ccccceeeeevrvvninieaenens
Hier soir, NOUS Manger ...
Elles appeler ...,
Ma sceur conduire ...
JE OUVIIr ...,

Elles finir .o

......... de I'exercice physique.
........ continuellement.

.e..... BCOUtEr NOS parents.

... etje attendre ...........cccoeeiiiiiiininiiinnnes

tot.

cevreon.. leUrs amis.

la porte et le chien courir ...

e Bt NOUS cholSIF o

ceeen.o. Vite et mes fréres conduire ...

... leurs devoirs etils sortir ..o,

veveene.. Un bonbon.

'autobus.

veeeeeno. lentement.
ceeieeenenn. A l'extérieur.

cvevuene. JOUET.
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